平成 26 年 3 月 10 日

各合唱団 様

埼玉県合唱連盟理事長 北川 裕

 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

下記のとおり、平成 26 年度総会を開催いたしますので、各合唱団の代表の方は、万障お繰り合わせ

の上ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１．日 時  平成 26 年 4 月 29 日（火・祝）

           受付開始 １２：００～

           総  会 １３：００～

        ※合唱祭の打ち合わせ会は総会終了後行います。

２．場 所  さいたま市民会館うらわ（別紙地図をご覧ください。）

       〒330-0062 さいたま市浦和区仲町 2-10-22（TEL 048-822-7101）

             JR 浦和駅下車西口 徒歩７分

３．その他  ※受付にてご提出いただくもの

         ・《全員》名簿調査用紙

         ・《合唱祭参加の学校団体》職印の押してある「提出用申込書」

       ※受付にて受取っていただくもの

         ・《全員》総会資料、連盟会費の払込票

         ・《合唱名曲ｼﾘｰｽﾞ購入者及び購入希望者》合唱名曲ｼﾘｰｽﾞ代金の払込票

         ・《合唱祭参加団体》合唱祭参加料の払込票、プログラム原稿確認書

★連盟会費・合唱祭参加料・合唱名曲シリーズの代金は総会受付にてお渡しする郵便振替用紙に

合唱団名をご記入のうえ、下記の期日までに必ず納入してください。

納入期限      5 月 26 日（月）まで

               （名曲シリーズは 7 月 18 日（金）まで）

振替先 郵便振替 ００１１０－０－３５４７１

        埼玉県合唱連盟

★やむを得ず欠席される場合は、委任状（書式自由）と名簿調査用紙を総会までに事務局まで郵送・FAX

にてご提出ください。

★お問い合わせ  埼玉県合唱連盟事務局（月・金 10：00～18：00）

     〒330-8557 さいたま市浦和区常盤 4-12-13 朝日新聞さいたま総局内

     TEL 048-824-8161 FAX 048-831-5310 E-mail  scl@sage.ocn.ne.jp

         ホームページ（http://saicl.net/）・Tutti のお問い合わせフォームもご利用ください。

平成２６年度埼玉県合唱連盟総会のお知らせ

http://saicl.net/